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 قابل توجه دانشجویان محترم: 

 هردانشجو موظف است 

 )در هر درسنمره  20نمره از 5و مقررات بیمارستان را رعایت نماید. ( ، اخلاق حرفه ايو ...) ( پوشش اسلامی کامل براي خانمها، عدم استفاده از لاك و ناخن هاي بلند یا کاشتنی، عدم استفاده از روپوش هاي کثیف و کوتاه شئونات اسلامی -1
 شهید بهشتی مراجعه و خود را به سوپروایزران آموزشی بیمارستان معرفی نماید.در روز اول کارورزي به دفتر پرستاري واقع در بیمارستان  -2
 دم ثبت وورد و خروج به منزله غیبت غیر موجه خواهد بود)فرم حضور و غیاب را از سوپروایزران محترم آموزشی بیمارستان دریافت  و هر شیف ساعت ورود و خروج خود را در دفتر پرستاري ثبت نماید(ع -3
 پرستاران معتبر نخواهد بود.ور و غیاب دانشجو را به صورت دقیق در هر شیف تکمیل نموده و فقط با مهر سرپرستار یا مسئول بخش در شیف عصر معتبر است و با مهر سایر فرم حض -4
 تاخیر در ورود یا تعجیل در خروج به منزله غیبت غیر موجه خواهد بود.). (باشدمی 20تا  00:14و عصر از  00:14تا  45:7در شیفت صبح از  تمام روزهاي هفته (کارآموزي و کارورزي) رحضور دساعت   -5
 در راند گزارش صبحگاهی پرستاران بخش شرکت نماید.  -6
 پس از شرکت در راند توسط سرپرستار تقسیم وظایف شده و با یک پرستار مشغول به فعالیت شود. -7
 دقیقه به عنوان استراحت، با هماهنگی سرپرستار یا مسئول بخش  از بخش خارج شود.  20هر دانشجو می تواند  -8
 خروج از بخش بدون هماهنگی با سر پرستار یا مسئول بخش به منزله غیبت غیر موجه خواهد بود. -9
 همراه داشتن جزوات آموزشی غیر از درس مرتبط مطلقا ممنوع است. -10
 و به منزله غیبت غیر موجه در نظر گرفته خواهد شد. offخوردن/ بازي کردن/ اتصال به کلاس انلاین/  با گوشی تلفن همراه در بخش ها مطلقا ممنوع و در صورت مشاهده شیفت دانشجو  صحبت کردن یا پیام رد و بدل کردن/ زنگ -11
  دانشجویان هیچ مسئولیتی در قبال انتقال و اعزام بیماران به خارج از بیمارستان ندارند.  -12
 ی برنامه به هیچ عنوان امکانپذیر نیست. جابجای  -13
 تایید استاد مربوطه مورد پذیرش واقع خواهد شد. وغیبت موجه تنها با ارایه گواهی پزشکی تایید شده با مهر پزشک معتمد بیمارستان و  ره از نمره کارورزي کسر خواهد شدنم 1شیفت جبرانی و  2به ازاء هر غیبت غیر موجه،   -14
 درصد نمره را به خوداختصاص می دهد.  50نمره بخش  -15
 .کسر خواهد شد از نمره کل کارورزي و کاراموزي نمره 4در صورت عدم تحویل در موعد مقرر  دانشجویان در پایان دوره موظف هستند برگه هاي ممهور به مهر سرپرستار یا جانشین وي در شیف عصر را به دفتر پرستاري تحویل نمایند  -16
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 امضاء معاون آموزشی:                                                                                        امضاء مدیرگروه مربوطه:                                      خانم فاطمه عسگري :  جهت نظارت مربی مسئول کارآموزي: دکتر عزیزي                         
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